
Rechtsrheinisch

Neuwied
Bonn Shido e. V. www.bonnshido.de

Rösrath
Skiclub Bonn 1907 e. V. www.skiclub-bonn.de

Troisdorf
1. FC Spich 1911 e. V. www.fc-spich.de

Sieglarer Turnverein 1897 e. V. www.sieglarertv.de

Troisdorfer Leichtathletik-Gemeinschaft 1966 e. V. www.troisdorfer-lg.de

Troisdorfer Turnverein 1891 e. V. http://www.troisdorfer-tv.de

Turnverein Bergheim 1909 e. V. www.turnverein-bergheim.de

Yoga und Bewegung für die Familie e. V. www.yub-familie.de

Sankt Augustin
ASV Sankt Augustin 1956 e. V. www.asv-sankt-augustin.de

Bike & Ski Sankt Augustin e. V. www.bikeundski.de

Budo-Club Sankt Augustin e. V.

https://www.sportswanted.de/club/budo-club-sankt-

augustin-e-v-2257822/

Pamir Sport e.V. https://www.pamirsport.de/

Spiel- und Sport-Gemeinschaft Sankt Augustin e.V. www.ssg-sanktaugustin.de

Turnverein Hangelar 1962 e. V. www.tvhangelar.de

Turnverein Menden 1907 e. V. www.tv-menden.info

Turn- u. Sportverein Buisdorf 1900 e. V. www.tus-buisdorf.de

Turn- u. Sportverein Meindorf 1966 e. V. http://tus-meindorf.de

TuS Niederpleis 1901 e. V. www.tusniederpleis.de

VfL Sankt Augustin 1902 e. V. http://www.vfl-sankt-augustin.de

Taekwondo Club Troisdorf e. V. https://www.pamirsport.de/

Bad Honnef
Allgemeiner Turnverein Bad Honnef- Selhof 1907 e. V. www.atv-selhof.de

MuTaThe e.V. info@mutathe.de

Sportfreunde Aegidienberg 58 e. V. www.sf-aegidienberg.de

Turnverein Eiche Bad Honnef 02 e.V. www.tv-eiche.de

Eitorf
Tanz- und Sportclub Blau-Gold Eitorf e. V. http://tsc-blau-gold-eitorf.de/category/allgemein/

Turnverein Eitorf 1894 e. V. www.tv-eitorf.de

Verein zur Gesundheitsförderung Eitorf e. V.

https://www.rehavital.info/rehavital-gesundheitssport-

eitorf

Hennef
Hennefer Turnverein 1895 e. V. www.hennefertv.de

Turnverein Uckerath 1966 e. V. http://www.tvuckerath.de

SSV Happerschoß 1928/46 e.V. http://www.ssv-happerschoss.de

Königswinter
Handball- und Sportgemeinschaft Siebengebirge-Thomasberg e. V. www.hsg-siebengebirge.de

Turnverein Gut-Heil Rauschendorf 1913 e. V. http://www.tvrauschendorf.de

Turnverein Königswinter von 1885 e. V. ssg.koewi@web.de

TuS Oberpleis 1905 e. V. www.tus05-oberpleis.de

Turn- u. Spielverein Ober- und Niederdollendorf 1913 e. V. http://www.tus-dollendorf.de

SSG Königswinter e.V. www.ssgkoenigswinter.de

Lohmar
Turnverein 08 Lohmar e. V. www.tv08lohmar.de

Turnverein Wahlscheid 1921 e. V. www.tv-wahlscheid.de

Turnverein Donrath 12/68 e. V. www.tvd-donrath.de



Gymnastikverein Scheiderhöhe 1966 e. V.

https://www.sportswanted.de/club/gymnastikverein-

scheiderhoehe-1966-e-v-16110/

Neunkirchen-Seelscheid
Turnverein 1908 Neunkirchen e. V. www.tvneunkirchen.de

TSV Seelscheid 1920 e. V. www.tsv-seelscheid.de

TuS Birk 1910 e. V. www.tusbirk.de

Niederkassel
FC Hertha Rheidt 1916 e. V. www.fc-hertha-rheidt.de

Spvg. Lülsdorf-Ranzel 1959 e. V. www.luera1959.de

SV Niederkassel 1920 e. V. www.svn-1920.de

Turn- u. Spielverein Mondorf 1910/1920 e. V. www.tus-mondorf.de

Siegburg
Braschosser Turnverein 1913 e. V. www.braschossertv1913.de

Bürgergemeinschaft Siegburg Deichhaus e. V. www.bg-deichhaus.de

Siegburger Turnverein 1862/92 e. V. http://www.siegburgertv.de

SG DJK Grün-Weiß Stallberg-Wolsdorf e. V. www.DJK-Stallberg-Wolsdorf.de

Turnverein Kaldauen 1906 e. V. www.tvkaldauen.de

Turnverein Rott 1903 e. V. http://www.tvrott.de

Windeck
Turnverein Herchen 1961 e. V. https://turnverein-herchen.de/

Turnverein Rosbach 1965 e. V. www.windeck-online.de/tv-rosbach

TSV Germania Windeck e. V. http://www.tsv-germania-windeck.de

Turn- und Spielverein 1913 Schladern e.V. www.tus-1913-schladern.de

Herzsport Windeck-Eitorf e. V. www.herzsport-windeck-eitorf.de

Ruppichteroth
TuS Winterscheid 1923 e. V. www.tus-winterscheid.de

Turnverein 1888 Ruppichteroth e. V. www.tv1888ruppichteroth.de


